
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedur zwrotu kosztów przejazdu i wypłaty zryczałtowanej rekompensaty za 
utracone zarobki osobom wezwanym przez Wójta Gminy Sieciechów w sprawach dotyczących obowiązku 

obrony - do osobistego stawienia się do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową Komisją Lekarską 
w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 i 3 w związku 
z art. 59 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r.  o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. Z 2024 r.  poz. 248 ze zm.) 
oraz zasad określonych w przepisach tytułu III działu 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych 
w sprawach cywilnych (t.j. Dz. U. Z 2023 r. poz.1144 ze zm.), przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 września 2022 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej 
stawki godzinowej w 2023 roku (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1952) a także Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Procedury zwrotu kosztów przejazdu i wypłaty zryczałtowanej rekompensaty za 
utracone zarobki osobom wzywanym przez Wójta Gminy Sieciechów w sprawach dotyczących obowiązku 
obrony - do osobistego stawienia się do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową Komisją Lekarską 
w Kozienicach, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. spraw ewidencji ludności, spraw wojskowych 
i obronnych, zbiórki i zgromadzenia, kancelaria tajna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PROCEDURY ZWROTU KOSZTÓW PRZEJAZDU I WYPŁATY ZRYCZAŁTOWANEJ REKOMPENSATY ZA UTRACONE 
ZAROBKI OSOBOM WEZWANYM PRZEZ WÓJTA GMINY SIECIECHÓW W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH 

OBOWIĄZKU OBRONY - DO OSOBISTEGO STAWIENIA SIĘ DO KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ PRZED 
POWIATOWĄ KOMISJĄ LEKARSKĄ W KOZIENICACH 

1. Zwrot kosztów przejazdu do miejsca stawienia się osobom wezwanym przez Wójta Gminy Sieciechów 
do osobistego stawienia się w sprawach dotyczących obowiązku obrony – do kwalifikacji wojskowej przed 
Powiatową Komisją Lekarską w Kozienicach (art. 6 pkt.3 ustawy o obronie Ojczyzny), przysługuje, na ich 
żądanie, zwrot kosztów przejazdu do miejsca stawienia się i powrotu do miejsca pobytu stałego albo pobytu 
czasowego trwającego ponad 3 miesiące, zgodnie z zasadami określonymi w przepisach tytułu III działu 
2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1125). 

Zwrot kosztów podróży przysługuje w wysokości rzeczywiście poniesionych, racjonalnych i celowych 
kosztów przejazdu środkiem transportu publicznego lub własnym środkiem transportu: samochód, motocykl 
lub motorower. 

W celu uzyskania zwrotu kosztów przejazdu, osoba która stawiła się na wezwanie, składa do Wójta Gminy 
Sieciechów wniosek zawierający stosowne oświadczenie, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszych 
procedur. W oświadczeniu tym osoba wezwana wskazuje środek transportu jakim odbyła podróż i koszty 
podróży. 

1) W przypadku podróży środkiem komunikacji publicznej – zwrot kosztów podróży następuje na podstawie 
dołączonych do wniosku biletów w obie strony. 

2) W przypadku podróży własnym: samochodem, motocyklem, motorowerem wysokość kosztu podróży 
ustala się uwzględniając ilość przejechanych kilometrów z miejsca pobytu stałego lub pobytu czasowego 
trwającego ponad 3 miesiące do miejsca stawienia się wg poniższych zasad: 
Stawka za 1 km przebiegu pojazdu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 

2. Pracownikom oraz osobom zatrudnionym na podstawie umowy cywilnoprawnej wezwanym przez 
Wójta Gminy Sieciechów do osobistego stawienia się w sprawach dotyczących powszechnego obowiązku 
obrony – do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową Komisją Lekarską w Kozienicach, którzy nie otrzymali 
wynagrodzenia za czas opuszczony z powodu wezwania, przysługuje na ich żądanie, zryczałtowana 
rekompensata za utracone zarobki, za każdy dzień w wysokości 1/30 minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w grudniu roku poprzedniego, ustalanego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2207 z późn. zm). Rekompensatę wypłaca 
Wójt Gminy Sieciechów na podstawie zaświadczeń wydanych przez pracodawców (wzór określa załącznik nr 
3). W celu uzyskania rekompensaty za utracone zarobki, osoba która stawiła się na wezwanie, składa do Wójta 
Gminy Sieciechów wniosek zawierający stosowne oświadczenie, którego wzór określa załącznik nr 2 do 
niniejszych procedur. 

3. Wnioski o zwrot kosztów podróży i zryczałtowanej rekompensaty za utracone zarobki składa się 
w terminie 3 dni od zakończenia czynności, której dotyczyło stawiennictwo. Roszczenie o zwrot (wypłatę) 
przedawnia się z upływem lat 3, licząc od dnia powstania tego roszczenia. 
Wypłata wyżej wymienionych należności dokonana będzie w formie bezgotówkowej na wskazany rachunek 
bankowy, bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 1 miesiąca od dnia złożenia wniosku wraz 
z wymaganymi dokumentami. 

1



 
 

                           Załącznik Nr 1 

       Do procedur zwrotu kosztów przejazdu i wypłaty zryczałtowanej  

       rekompensaty za utracone zarobki osobom wezwanym przez Wójta 

       Gminy Sieciechów w sprawach dotyczących obowiązku obrony – do  

       osobistego stawienia się do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową  

       Komisją Lekarską w Kozienicach    

  

 

             …………………………………… dnia………………………… 

Wnioskodawca 

……………………………...……………….............. 
(imię i nazwisko)

 

……………………………...……………….............. 
(PESEL)

 

……………………………...……………….............. 
(nr telefonu) 

……………………………...……………….............. 
(adres zameldowania)

 

 

 

        Wójt Gminy Sieciechów    

                ul. Rynek16 
            26-922 Sieciechów 

 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdów do miejsca pobytu stałego albo 

pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące osoby podlegającej 

kwalifikacji wojskowej 

 

Z uwagi na osobiste stawienie się do kwalifikacji wojskowej w Kozienicach, ul. Bohaterów 

Studzianek 30, w dniu ………………..….…………..  na wezwanie nr …….……....……… 

Wójta Gminy Sieciechów oświadczam, że podróż odbyłem/am:  

1. własnym środkiem transportu (samochód osobowy, motocykl, motorower)* – rodzaj 

……….…….……..………..; marka……………...…… nr rej. 

…………….……..…………...; pojemność silnika………………..cm³; ilość 

przejechanych km w jedną stronę……………………………………………………. 

Podróż z powrotem odbyłem w ten sam sposób/ ilość przejechanych kilometrów w obie 

strony……………….………..* 

2. środkiem komunikacji publicznej (autobusowy, komunikacja miejska), załączam 

bilet(y) za przejazd w jedną/dwie* stronę(y) na 

kwotę…………..…………….zł……………..gr / Podróż z powrotem odbyłem w ten sam 

sposób.  

1



 
 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku  

o obronie Ojczyzny (Dz.U z 2022 r. poz. 2305)  wnoszę o*: 

 

1. zwrot kosztów przejazdu własnym środkiem transportu, w formie iloczynu przejechanych 

km przez stawkę za jeden km przebiegu za przejazd w obie strony.  

2. zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji publicznej, na podstawie załączonego 

udokumentowania w wysokości …………………………………..zł 

Należność proszę przekazać na rachunek bankowy w banku:  

………………………………………………………………………………………………… 

 nr rachunku: 

 

Właściwość Urzędu Skarbowego ………………………………………………………………. 

 

Informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 286 §1 ustawy  

z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks Karny ,,kto w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, 

doprowadza inną osobę do niekorzystnego rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za 

pomocą wprowadzania jej w błąd albo wyzyskania błędu lub niezdolności do należytego 

pojmowania przedsiębranego działania podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do 

lat 8”(Dz.U. z 2024 r. poz. 17) 

 

                                                                     ……….…………..................................................... 
           data i czytelny podpis osoby składającej wniosek 

 

Do wniosku załączam  poniższe dokumenty: 

 

1.  ..................................................................................................................................................  

2.  ..................................................................................................................................................  

3. ...................................................................................................................................................  

                                                                Klauzula informacyjna  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

a. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Sieciechów z siedzibą pod adresem ul. Rynek 16, adres 

e-mail: urzad@sieciechow.pl numer telefonu: 48 6216008. 

b. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail:iod@sieciechow.pl 

lub pisemnie na adres Administratora. 

c. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o wypłatę zryczałtowanej 

rekompensaty za utracone zarobki dla pracowników oraz osób zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, wezwanych do osobistego stawienia się w sprawach dotyczących obowiązku obrony, którzy 

                                

2

mailto:urzad@sieciechow.pl


 
 

nie otrzymali wynagrodzenia za czas opuszczony z powodu wezwania oraz w celu rozpatrzenia wniosku o 

zwrot kosztów przejazdu do miejsca stawienia się i powrotu do miejsca pobytu stałego albo pobytu czasowego 

trwającego ponad 3 miesiące dla osób wezwanych do osobistego stawienia się w sprawach dotyczących 

obowiązku obrony. 

d. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z przepisami 

ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. Z 2022 r. poz. 2305 ze zm.). 

e. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych tj. przez okres  10 lat.  

f. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

g. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

h. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

1. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

2. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

3. prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

4. prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

5. prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

i. Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym 

jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 

3. 

j. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 
informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

 

Adnotacje Urzędu Gminy w Sieciechowie 

 

Koszt przejazdu w jedną stronę …………….....................x 2  =………………………….….         

                                         cena biletu lub ilość przejechanych kilometrów x stawka za 1 km 

RAZEM KOSZTY DO WYPŁATY/ ZWROTU: 

………………………………………………………………….…….… 

(słownie…………………………………………………………………………………)       

Kwota zwrotu w przypadku pojazdu własnego to równowartość iloczynu przejechanych kilometrów przez 

stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, która nie może być wyższa niż: 

6. Dla samochodu osobowego: 

a. o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b. o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

7. Dla motocykla – 0,69 zł, 

8. Dla motoroweru – 0,42 zł. 

 

 

...........................................         ...........................................         ........................................... 
                   Wójt Gminy Sieciechów                 Skarbnik                                                Pracownik naliczający koszty 

 

 
 

3



       

       Załącznik Nr 2 

       Do procedur zwrotu kosztów przejazdu i wypłaty zryczałtowanej  

       rekompensaty za utracone zarobki osobom wezwanym przez Wójta 

       Gminy Sieciechów w sprawach dotyczących obowiązku obrony – do  

       osobistego stawienia się do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową  

       Komisją Lekarską w Kozienicach  

 

                                                                    …...…………………………… dnia………………………. 

                                                                                  /miejscowość, data / 

Wnioskodawca 

……………………………...……………….............. 
(imię i nazwisko)

 

……………………………...……………….............. 
(PESEL)

 

……………………………...……………….............. 
(nr telefonu) 

……………………………...……………….............. 

(adres zameldowania)                           

        Wójt Gminy Sieciechów 

        ul. Rynek 16  

        26-922 Sieciechów 

 

Wniosek o wypłatę rekompensaty za utracony zarobek 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 248 ze zm.) zwracam się z wnioskiem o wypłatę zryczałtowanej rekompensaty za utracone 

zarobki, za każdy dzień w wysokości 1/30 minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w grudniu roku poprzedniego, w związku ze stawieniem się na wezwanie  nr 

………………….. Wójta Gminy Sieciechów  do kwalifikacji wojskowej w Kozienicach ul. 

Bohaterów Studzianek 30. 

Za czas opuszczony z powodu wezwania, tj. za dzień …………………..…………… nie 

otrzymałem/ nie otrzymałam od pracodawcy wynagrodzenia, co potwierdza zaświadczenie 

wydane przez pracodawcę/zakład pracy. 

Należność proszę wypłacić na rachunek bankowy w banku:  

………………………………………………………………………………………………… 

 nr rachunku: 

 

Właściwość Urzędu Skarbowego ………………………………………………………………. 

                                

1



Informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 286 §1 ustawy  

z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks Karny ,,kto w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, 

doprowadza inną osobę do niekorzystnego rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za 

pomocą wprowadzania jej w błąd albo wyzyskania błędu lub niezdolności do należytego 

pojmowania przedsiębranego działania podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do 

lat 8”(Dz.U. z 2024 r. poz. 17) 

 

………….................................................... 

                       data i czytelny podpis osoby składającej wniosek 

 

Do wniosku załączam  poniższe dokumenty: 

 

1.  ..................................................................................................................................................  

2.  ..................................................................................................................................................  

 

Klauzula informacyjna  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Sieciechów z siedzibą pod adresem ul. Rynek 16, adres 

e-mail: urzad@sieciechow.pl numer telefonu: 48 6216008. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

iod@sieciechow.pl  lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o wypłatę zryczałtowanej 

rekompensaty za utracone zarobki dla pracowników oraz osób zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, wezwanych do osobistego stawienia się w sprawach dotyczących obowiązku obrony, którzy 

nie otrzymali wynagrodzenia za czas opuszczony z powodu wezwania oraz w celu rozpatrzenia wniosku o 

zwrot kosztów przejazdu do miejsca stawienia się i powrotu do miejsca pobytu stałego albo pobytu czasowego 

trwającego ponad 3 miesiące dla osób wezwanych do osobistego stawienia się w sprawach dotyczących 

obowiązku obrony. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z przepisami 

ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. Z 2022 r. poz. 2305 ze zm.). 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych tj. przez okres  10 lat.  

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

2

mailto:iod@sieciechow.pl


e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym 

jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 

3. 

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 

informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. 

 

Adnotacje Urzędu Gminy w Sieciechowie  

 

120 zł X ………………………………………………….   = ………………………….….………                                        
                   ilość dni spędzonych na kwalifikacji  

RAZEM KOSZTY DO WYPŁATY/ ZWROTU: ………………………………………………………………….…….… 

(słownie: ……………………………………………………………………………………………………………………………). 

 

Osobom wezwanym do osobistego stawienia się przed właściwy organ w sprawach 
dotyczących obowiązku obrony, którzy nie otrzymali wynagrodzenia za czas opuszczony z 
powodu wezwania,  przysługuje, na ich żądanie, zryczałtowana rekompensata za utracone 
zarobki, za każdy dzień w wysokości 1/30 minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w grudniu roku poprzedniego, ustalanego na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020 r. poz. 
2207). 
 
 
 
...........................................         ...........................................         ........................................... 
        Wójt Gminy Sieciechów                                                Skarbnik Gminy                                                       Pracownik naliczający koszty 

 

 

 

3



        Załącznik Nr 3 
        Do procedur zwrotu kosztów przejazdu i wypłaty zryczałtowanej 

        rekompensaty za utracone zarobki osobom wezwanym przez Wójta 

        Gminy Sieciechów w sprawach dotyczących obowiązku obrony – do 

        osobistego stawienia się do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową 

        Komisją Lekarską w Kozienicach 

 

 

 

 

………………………………………..                                                                                                    …………………………………………………………………………. 

         /pieczęć zakładu pracy/                                                                                                                                                           /miejscowość, data/ 

 

 

 

 

 

     ZAŚWIADCZENIE 

 

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………… 

Zamieszkały/a*………………………………………………………………………………………. 

Jest zatrudniony/a*…………………………………………………………………………………… 

Wezwany/a* na dzień ……………………..w celu stawienia się przed Powiatową Komisją 

Lekarską w Kozienicach na kwalifikację wojskową. 

 

Dzień…………………………..jest dla w/w dniem pracy i pracodawca za ten dzień nie wypłaci 

wynagrodzenia. 

 

 

 

 

       ……………………………………………….. 

       /pieczęć imienna i podpis osoby uprawnionej/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić 

1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROCEDURY ZWROTU KOSZTÓW PRZEJAZDU I WYPŁATY ZRYCZAŁTOWANEJ REKOMPENSATY ZA UTRACONE ZAROBKI OSOBOM WEZWANYM PRZEZ WÓJTA GMINY SIECIECHÓW W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH OBOWIĄZKU OBRONY - DO OSOBISTEGO STAWIENIA SIĘ DO KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ PRZED POWIATOWĄ KOMISJĄ LEKARSKĄ W KOZIENICACH
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1


